cilia in solulionem tradita nomino ipsius Guillehnete, videlicet aliquani

biouleliuii rolundani cum pede, aliquam maydclam, duas perticas longas,

aliquani poslem de sapo.

8. Item, duo vasa, tenenliu quodlibct xxui cados vini plona vino mero.

9. Item, unum aliud vas tenens xv cados, plénum eciam vino mero.

10. Item, quatuor saumatas et unam eminam anone.

I I. Item, imam saumatam polente anone.

1 a. Item , unam saumatam bladi.

i3. Item, quinque brochellos olei.

1/1. Ilem, dimidium ([uinlale candelaruni cini.

i5. Item, ini"' ramos tele lane albe.

16. Item, duos ramos cum dimidio tele brune,

17. Item, unam porselam.

18. Item, très mapas, unam longeriam :

(Jue oinnia in ulilitate coinuni dictoium Poncii el Itavmundi lUifli Ira-

trum posita et expedita fuerunt et que de bonis el rébus eorumdem

coinunibus cidem Guillelmele restitui et al(ias) per ipsum Poncium eidem

si offerret, quod absit, oleum vero a|)reciatum est ad xv solidos nionete

nunc currentis, dimidium quintale sini candelarum ad 11 florenos cum

dimidio auri, sex rami tele albe et brune et dimidium ad sex florenos, que

ascendunl in universso xxxv florenos ix grossos, de et pro quibus resti-

tuendis ad |)artem cujuslibet dictorum frairum pertinent restituere et sol-

vere ipsi Guillelmele ut convenit xvii llorenos x grossos et m patatos.

Verum persone infrascripte tenentur predictis fralribiis in quantitatibus

infrascriptis ut asserunt :

Kj. Primo, nobilis Dabnacius de Hupe très florenos cum dimidio auri.

-io. Item, Joliannes li;mi)eili ch Giillione, ui florenos.

âi. Item, GiiilIfîlniMs Rascbacii de Valreaco, très florenos.
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•J9. Item, GiiiHeimus Mayfiodi , \\ grossos.

2S. Item, Amancius Bonoli, 11 lloieiios cnui dimidio.

ih. Item, habet ipse Poncius [)enes se très llorenos oomuiies.

â5. Item, Raymundus Rocini de Salis, xxi giossos.

ii). Summa debitorum dictorum fratrum in moncla vcl aiuo xxiii llo-

reui V gross . ,

.

1873, 1" et 90 décembre.

Tutela liherorum Pctri Gauterii de Regali villa '"', vidclicet Viiicmtii , Stepliani

et Bertrandi pupillovum , data et décréta Beitrando et Anlhonio Gauterii

dicti loci ^^'.

...Amio Incarnationis ejusdem [Christi] miilesijiio tricentesimo septua-

gesimo tercio, videlicel die [)rima mensis decemljris, iliustrissima domina

Johanna Dei gracia Jherusaiem et Cicilie regina , Provincie et Forcalqiierii

comitissa régnante et existente, in ioco et curia regali Regalis ville, Ber-

trandus Gauterii..., et Anthonius Gauterii, dicti loci, liabilatores Valli-

sauree Tricastrinensis diocesis, cilati in dicto Ioco et curia et coram no-

bili viro Johanue de Litono, judice et bajulo dicte curie per Johanneui

Faucheti servientem dicti loci et curie. . . videlicet ad recipiendum seu

videndum dationem tutele. . . Vincentii, Stepbani et Bertrandi Gauterii,

fratriun, liberoruni pupillorum Pétri Gauterii, dicti loci Regalis ville

coudam. . . Et incontinenti dicti Bertrandus et Anthonius, tutores. . .

cupientes de bonis dictorum pupillorum suorum inventarium iucipere in

presentia dicti domiui bajuli et judicis ac mei notarii et testium. . . facto

primitus per eosdem signo venerabili sancte crucis t dixerunt. . . de bonis

dictorum pupillorum factum sive alTayre cpioddam scitum infra territorium

loci predicti Regalis ville . . . vulgai'iter nominatiun Moncharier, quod fac-

tum . . . comune est et iudivismn inter ipsos fi-atres ... et Giraudum eorum

fi'atrem adultum . . . Acta fuerunt bec in Regali villa , in coperto ubi tene-

tur curia . . .

Postque, auno quo supra et die vicesima mensis predicti desembris,

constituti in presentia mei supradicti et iufrascripti notarii et testimn infra-

scriptorum. .

.

'1' Réauville, commune du canton de Grignan.

^^' Elude citée, reg. P. Barasti coté Lava , fol. ho. — Outre la ro|.ie du registre

Lava, nous avons de fade du 90 décembre la minute sur feuille volante, d'où fut

tiré l'acte du registre, et en tète de laquelle nous lisons les mois : posita est in car-

tulario. Ce cartularium est le registre Lava.

Arcukologif.. 5
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. . . Bertrandus et Anthonius Gauterii tutores et nomine tutorio predicto

,

Aidelicet Vincencii, Stephani et Bertrandi Gauterii fralrum pupilloruiii,

dixeruut et confessi fuemnt reperiisse seu iiivenisse, de bonis et rébus uio-

bilibus et ininiobilibus ipsoruin pupilloruin coniuuibuÂ et indi\isis inter

ipsos fratres pupillus et Giiaudum euruiii iVatreni, (|ue secuntnr :

I. Et primo, (juoddam hospiciuin scituni in loco Regalis ville, quod

coufrontatur cuin portali dicto peu noniinato de Aquabella''^ et cum hos-

picio R. Acbaj-tli et cum carreria pul)lica. (Ici la iniinile sur feuille volante

ajoute : in »pio sunt bona que secuntur :

3. Primo quedam folanoyra, et le reste comme au registre.)

3. Item quandam folaiioyram de quercore tenentom circa quincjue sati-

matas rasemorum.

h. Item, unum vas de quercore tenentem circa octo cados \ini.

5. Item, unam aixbiam de quercore tenentem circa quinque saumatas